
Triathlon Populaire de Tramelan
Equipe Homme

16.06.2012

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 19 HCT
ORANGE

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Homme

1996 CRETI BRUNO,
NICOLAS WYSS

5 01:06:04.700 - 5:56.865
(3)

15.741
(2)

34:06.530
(1)

13.254
(2)

25:32.310
(3)

2 54 TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Homme

1962 SCHOLL
PATRICK,
LANDRY
JEAN-MAURICE

5 01:06:50.461 45.761 5:10.752
(2)

20.274
(4)

36:33.360
(2)

15.095
(4)

24:30.980
(1)

3 20 JURA
DEFI

SAIGNELEGIER JU SUI Equipe
Homme

1974 WILLEMIN
MATHIEU,
SCHAFROTH
SEBASTIEN

5 01:08:31.370 2:26.670 4:17.403
(1)

18.723
(3)

38:53.370
(3)

14.104
(3)

24:47.770
(2)

4 23 LA FRITE TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Homme

1988 GERBER IVO,
SALGAT DAVID

5 01:26:11.599 20:06.899 6:26.993
(5)

15.643
(1)

48:22.620
(4)

12.590
(1)

30:53.753
(5)

5 22 TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Homme

1994 ZURCHER
JONATHAN,
AMSTUTZ
JONATHAN

5 01:27:16.181 21:11.481 6:12.104
(4)

21.062
(5)

54:32.370
(5)

16.349
(5)

25:54.296
(4)

6 21 HCT
NOIRE

ST-IMIER BE/JB SUI Equipe
Homme

1991 OGI MAEL,
SCHINDLER
KEN

5 01:44:05.867 38:01.167 6:46.906
(6)

25.360
(6)

1:04:28.510
(6)

24.529
(6)

32:00.562
(6)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 23.04.2024 Page 1/5



Triathlon Populaire de Tramelan
Team kids 1

16.06.2012

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 401 VOLLEY TAVANNES BE/JB SUI Team kids
1

2000 GEISER
NAOMI,
MICHELI KIM

5 00:12:30.561 - 1:30.702
(6)

18.659
(3)

5:29.845
(1)

15.038 (2) 4:56.317
(6)

2 408 VCFM SAIGNELEGIER JU SUI Team kids
1

2003 CHAIGNAT
CAMILLE,
MAITRE
LUCAS

5 00:12:49.892 19.331 1:23.607
(4)

32.449
(12)

5:50.010
(2)

20.226 (8) 4:43.600
(2)

3 407 SAIGNELEGIER JU SUI Team kids
1

2001 DONZE
REGIS,
MAITRE
JOHANNA

5 00:13:24.799 54.238 1:09.981
(2)

21.715
(5)

6:29.340
(4)

21.594 (9) 5:02.169
(7)

4 416 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2000 MULLER
GAEL, HASLER
VADIM

5 00:13:32.592 1:02.031 1:19.325
(3)

23.531
(6)

6:36.470
(6)

18.106 (4) 4:55.160
(5)

5 437 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2001 SIMON
MARANDAZ,
MARC BOESLI

5 00:13:50.068 1:19.507 1:08.804
(1)

48.972
(13)

6:46.510
(7)

18.295 (6) 4:47.487
(4)

6 405 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 BURKHALTER
ELINA,
MONNERAT
CHLOE

5 00:13:59.019 1:28.458 1:36.241
(8)

29.735
(10)

6:27.270
(3)

18.206 (5) 5:07.567
(9)

7 402 TAVANNES BE/JB SUI Team kids
1

2002 GEISER JOEY,
BRUNNER
CYRIL

5 00:14:16.947 1:46.386 1:46.000
(10)

30.826
(11)

6:46.830
(8)

28.594
(12)

4:44.697
(3)

8 406 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 PAUPE LOUIS,
MANTALIA
JEREMIE

5 00:14:47.010 2:16.449 1:50.606
(12)

14.790
(1)

7:04.010
(9)

29.170
(13)

5:08.434
(10)

9 410 LES
REUSSILLES

BE/JB SUI Team kids
1

2001 MARGOT
CHATELAIN,

5 00:15:08.789 2:38.228 1:26.339
(5)

28.267
(9)

7:47.350
(10)

19.474 (7) 5:07.359
(8)

10 415 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 SIEFRINGER
COLIN,

5 00:15:30.268 2:59.707 1:44.736
(9)

1:02.170
(14)

7:53.370
(11)

24.568
(11)

4:25.424
(1)

11 409 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2005 GAUDIN
NOEMIE,
MORANGE
JOEFF

5 00:15:31.908 3:01.347 2:25.437
(14)

14.908
(2)

6:31.561
(5)

11.787 (1) 6:08.215
(13)

12 434 TRAMELAN BE SUI Team kids
1

2005 NAYIA TAMER,
LAURIANE
STOLLER

5 00:16:04.577 3:34.016 1:51.500
(13)

23.846
(7)

8:09.950
(12)

23.195
(10)

5:16.086
(12)

13 404 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2002 MULLER
MARION,
DONZE
ELODIE

5 00:16:27.883 3:57.322 1:35.168
(7)

26.301
(8)

8:54.627
(13)

16.425 (3) 5:15.362
(11)

14 433 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
1

2001 CHLOE
ZURCHER,
AXELLE
TANNER

4 Abandon 1 Tr. 1:50.549
(11)

21.397
(4)

- 16:17.274
(14)

-

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 23.04.2024 Page 2/5



Triathlon Populaire de Tramelan
Team kids 2

16.06.2012

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 220 TAVANNES BE/JB SUI Team kids
2

1998 LUCA
MICHELI,
ANTOINE
GEISER

5 00:17:08.017 - 1:37.585
(1)

17.591
(3)

7:55.719
(1)

14.896
(1)

7:02.226
(1)

2 217 MT
TRAMELAN

BE/JB SUI Team kids
2

1998 JONAS
ERARD,
ELISE
BOILLAT

5 00:19:50.216 2:42.199 2:22.828
(4)

22.238
(6)

8:47.410
(3)

18.277
(4)

7:59.463
(3)

3 219 VCT /
ALOUETTES.CH

TAVANNES BE/JB SUI Team kids
2

1999 JEREMY
CHATELAIN,
NOA
BOURQUIN

5 00:19:54.684 2:46.667 2:58.334
(7)

12.172
(1)

8:33.580
(2)

16.965
(3)

7:53.633
(2)

4 202 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
2

1999 BRUNNER
CELINE,
SPINELLI
ELISA

5 00:22:37.399 5:29.382 2:30.604
(5)

15.832
(2)

10:34.230
(5)

15.670
(2)

9:01.063
(4)

5 204 LES MASARO PENTHAZ VD SUI Team kids
2

1997 LELO
ROBRITA,
HAEFELI
MARINE

5 00:22:47.200 5:39.183 2:18.279
(3)

26.728
(7)

9:45.992
(4)

20.465
(6)

9:55.736
(6)

6 216 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
2

1999 HANNI
PRISCA,
HUGUELET
SOYEN

5 00:26:51.006 9:42.989 2:15.478
(2)

20.528
(4)

13:58.900
(6)

19.971
(5)

9:56.129
(7)

7 218 TRAMELAN BE/JB SUI Team kids
2

1999 LOUISE
BARTHE,
LOUISE
HAMM

5 00:29:52.528 12:44.511 2:49.917
(6)

21.149
(5)

17:18.380
(7)

21.144
(7)

9:01.938
(5)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 23.04.2024 Page 3/5



Triathlon Populaire de Tramelan
Team Open

16.06.2012

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 23.04.2024 Page 4/5



Triathlon Populaire de Tramelan
Team Open

16.06.2012

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 91 VC TRAMELAN TRAMELAN BE/JB SUI Team
Open

1963 BAUME
MURIELLE,
AIRES ELVAS

5 01:05:27.022 - 7:13.743
(5)

20.323
(3)

35:48.020
(2)

25.729
(9)

21:39.207
(1)

2 25 SAVAGNIER NE SUI Team
Open

1987 COHEN
PERRINE,

5 01:06:49.821 1:22.799 6:00.484
(3)

21.722
(5)

36:21.180
(3)

30.438
(10)

23:35.997
(2)

3 50 BIO WATT SONCEBOZ BE/JB SUI Team
Open

1969 BIEDERT
STEPHANIE,
WATRIN
MATHIEU

5 01:07:37.522 2:10.500 6:51.824
(4)

25.137
(8)

35:23.105
(1)

15.579
(4)

24:41.877
(4)

4 27 LES MART'O CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Team
Open

1980 AUBRY
ANTOINE,
LAMBERCIER
FLORIAN

5 01:21:16.671 15:49.649 5:37.841
(1)

15.695
(2)

49:50.120
(6)

15.218
(3)

25:17.797
(5)

5 18 BIRKENSTOCK ST-BLAISE NE SUI Team
Open

1976 RAST JOELLE, 5 01:22:40.187 17:13.165 5:53.371
(2)

54.165
(10)

45:38.920
(4)

17.754
(6)

29:55.977
(8)

6 29 TRI-SMASHEURS TRAMELAN BE/JB SUI Team
Open

1992 HOFER
MICHAEL,
TRUMMER
KEVIN

5 01:31:28.551 26:01.529 8:17.700
(8)

13.200
(1)

49:19.230
(5)

18.598
(7)

33:19.823
(9)

7 26 TAEBO TRAMELAN BE/JB SUI Team
Open

1985 ROUX VALERIE,
ROSSEL MARIE

5 01:34:08.179 28:41.157 7:14.656
(6)

22.400
(6)

56:27.230
(8)

14.460
(2)

29:49.433
(7)

8 24 SAIGNELEGIER JU SUI Team
Open

1988 ZBINDEN ALINE,
ZBINDEN
NICOLAS

5 01:34:23.616 28:56.594 9:08.696
(9)

21.350
(4)

56:45.240
(9)

13.360
(1)

27:54.970
(6)

9 28 LES PONTINS BE SUI Team
Open

1982 SCHONENBERG
NADIA, FIAUX
SAM

5 01:41:36.507 36:09.485 7:30.327
(7)

25.499
(9)

1:09:07.100
(10)

15.650
(5)

24:17.931
(3)

10 92 MONT CROSIN BE/JB SUI Team
Open

1963 MULLER
PATRICE,
MULLER
TIFFANIE

5 01:43:04.432 37:37.410 9:21.679
(10)

24.177
(7)

55:35.550
(7)

21.827
(8)

37:21.199
(10)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 23.04.2024 Page 5/5


